R７．８．２５           （学）根室カトリック幼稚園

さわやかな空にここちよい風。さらに夕日が素晴らしい根室のいちばんいい季節にな

りました。幼稚園の大きな行事「うんどうかい」も近づいてきています！秋の自然を観

察しながら、天候を見ておさんぽに出掛ける事もありますので、早退や遅刻は朝のうち

にご連絡ください。

※諸費（７月・８月分）が未納の方がいらっしゃいます。雑費袋を確認の上、

まだ納めてない方は至急お願いいたします！

９月うまれのおともだち おたんじょうびおめでとう！！

ｊｎ

えんだより

１日（月）シェイクアウト参加（保育の中で実施）
   ４日（木）運動会総練習（保育の中で行います）

※エンゼルさんお休みです。
５日（金）運動会準備の為、全園児午前保育

※２号・１号・エンゼル預かり保育無し
運動会前日準備（午後から）

    お手伝いのお父様・お母様
よろしくお願い致します。（詳細後日）

６日(土) 第６３回運動会

８日（月）休園（運動会振替）

９日（火）年⾧児花育

１１日（木）花火教室

１７日（水）９月お誕生会・

２４日（水）次年度入園願書配布

２７日（土）年⾧児さんままつり参加予定（詳細後日）

  ３０日（火）カード帳預かり日

              あやとくん

 れいとくん   なのちゃん

  れいちゃん   いおりくん

  みまちゃん

９ 月 の 行 事 予 定

 雑巾・箱ティッシュが不足しております。寄付をよろしくお願いいたし

ます。記名せずに９月１２日（金）までに玄関先の箱に入れていただける

とありがたいです。ご協力、よろしくお願いいたします。

※保育料振替日も毎月１５日です。必ず１４日中に残高の確認、入金を済ま

せて下さいますようかさねてお願い致します！！

お ね が い

＜写真展示のご案内＞

 １学期のスナップ写真を下記の通り展示いたします。

ぜひ、ご都合をつけて観にいらしてください。注文書を用意しておりますの

で、そちらで注文できます。

  日 時～９月１０日（水）１１：４５～１７：３０

      ９月１１日（木）１４：００～１７：３０

      ９月１２日（金）１４：００～１７：３０

 ※１４：００～１５：００は２号・預かりさんお昼寝中です。

お静かにお願いします。